
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Textil-Marker,  Marabu 19959

5720002901170003251 gelbviolett  2,0 - 4,0 mm  

57200025
57200026

01170003067
01170003073

 
 

gelb
gelb

saftgrün
schwarz

  2,0 - 4,0 mm
  2,0 - 4,0 mm

 
 

57200022
57200017

01170003046
01170003013

 
 

gelb
gelb

mittelbraun
orange

  2,0 - 4,0 mm
  2,0 - 4,0 mm

 
 

 

57200016
57200021

01170003005
01170003031

 
 

gelb
gelb

himbeere
kirschrot

  2,0 - 4,0 mm
  2,0 - 4,0 mm

 
 

57200020
57200024

01170003029
01170003062

 
 

gelb
gelb

hautfarbe
hellgrün

  2,0 - 4,0 mm
  2,0 - 4,0 mm

 
 

 

57200018
57200027

01170003019
01170003078

 
 

gelb
gelb

gelb
grau

  2,0 - 4,0 mm
  2,0 - 4,0 mm

 
 

57200028
57200023

01170003095
01170003053

 
 

gelb
gelb

azurblau
dunkelblau

  2,0 - 4,0 mm
  2,0 - 4,0 mm

 
 

 

57200010
57200013

01160003073
01160003251

 
 

gelb
gelb

schwarz
violett

  1,0 - 2,0 mm
  1,0 - 2,0 mm

 
 

57200001
57200009

01160003013
01160003067

 
 

gelb
gelb

orange
saftgrün

  1,0 - 2,0 mm
  1,0 - 2,0 mm

 
 

 

57200005
57200006

01160003031
01160003046

 
 

gelb
gelb

kirschrot
mittelbraun

  1,0 - 2,0 mm
  1,0 - 2,0 mm

 
 

57200008
57200000

01160003062
01160003005

 
 

gelb
gelb

hellgrün
himbeere

  1,0 - 2,0 mm
  1,0 - 2,0 mm

 
 

 

57200002
57200011

01160003019
01160003078

 
 

gelb
gelb

gelb
grau

  1,0 - 2,0 mm
  1,0 - 2,0 mm

 
 

57200012
57200007

01160003095
01160003053

 
 

gelb
gelb

azurblau
dunkelblau

  1,0 - 2,0 mm
  1,0 - 2,0 mm

 
 

Textilmarker "Textil Painter"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textilmarker "Textil Painter", Anwendung Symbolbild: Textilmarker "Textil Painter"

Textilmarker  "Textil  Painter"
• Stoffmalstift auf Wasserbasis 
• Rundspitze 
• nach der Fixierung lichtecht und waschbeständig bis 60° C 
• geruchsneutral 
• Fixierung durch Einbügeln 
• der Stift ist mit einem Kapillarsystem ausgestattet, daher kein Anpumpen nötig 
• für helle Textilien wie Baumwolle, Leinen, Seide, Jute, Viskose, Mischgewebe und Synthetik 
• liegend aufbewahren

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von hellen Textilien wie T-Shirts, Hosen, Taschen, Mützen, Schuhe etc.

Für wen geeignet:
- Schulen
- Kindergärten


