

## Textilmarker "Textil Painter" • Stoffmalstift auf Wasserbasis

- Rundspitze
- nach der Fixierung lichtecht und waschbeständig bis 60° C
- geruchsneutralFixierung durch Einbügeln
- der Stift ist mit einem Kapillarsystem ausgestattet, daher kein Anpumpen nötig
- für helle Textilien wie Baumwolle, Leinen, Seide, Jute, Viskose, Mischgewebe und Synthetik
- liegend aufbewahren

## Anwendungsbeispiele:

- zum Bemalen von hellen Textilien wie T-Shirts, Hosen, Taschen, Mützen, Schuhe etc.

## Für wen geeignet:

- Schulen
- Kindergärten











Textilmarker "Textil Painter", Anwendung

	-,			,			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Textilmarker "Textil Painter"		1,0 - 2,0 mm 1,0 - 2,0 mm	azurblau dunkelblau	gelb gelb		01160003095 01160003053	57200012 57200007
		1,0 - 2,0 mm 1,0 - 2,0 mm	gelb grau	gelb gelb		01160003019 01160003078	57200002 57200011
		1,0 - 2,0 mm 1,0 - 2,0 mm	hellgrün himbeere	gelb gelb		01160003062 01160003005	57200008 57200000
		1,0 - 2,0 mm 1,0 - 2,0 mm	kirschrot mittelbraun	gelb gelb		01160003031 01160003046	57200005 57200006
		1,0 - 2,0 mm 1,0 - 2,0 mm	orange saftgrün	gelb gelb		01160003013 01160003067	57200001 57200009
		1,0 - 2,0 mm 1,0 - 2,0 mm	schwarz violett	gelb gelb		01160003073 01160003251	57200010 57200013
		2,0 - 4,0 mm 2,0 - 4,0 mm	azurblau dunkelblau	gelb gelb		01170003095 01170003053	57200028 57200023
		2,0 - 4,0 mm 2,0 - 4,0 mm	gelb grau	gelb gelb		01170003019 01170003078	57200018 57200027
		2,0 - 4,0 mm 2,0 - 4,0 mm	hautfarbe hellgrün	gelb gelb		01170003029 01170003062	57200020 57200024
		2,0 - 4,0 mm 2,0 - 4,0 mm	himbeere kirschrot	gelb gelb		01170003005 01170003031	57200016 57200021
		2,0 - 4,0 mm 2,0 - 4,0 mm	mittelbraun orange	gelb gelb		01170003046 01170003013	57200022 57200017
		2,0 - 4,0 mm 2,0 - 4,0 mm	saftgrün schwarz	gelb gelb		01170003067 01170003073	57200025 57200026
		2,0 - 4,0 mm	violett	gelb		01170003251	57200029